Ne 2 dopvelLI0O
DPOICTVH HernsuHae
XKbINAbIK (OUHAHCBILIK - OTYETTYY/yKKal

POCAMK MeHeH cyHyLITasraH

1 aHBapA 2016 r. XbINAblH _
TYLUKOH MNANAOA XXAHA 3bIAH XXOHYHABIY OTYETY
KOHCOMNANPOBAHHbLIA OTUET O MPUBLINAX N YEbITKAX

dopma Ne2

PekomeHpgoBaHa TKCPOA

0115 T0A0BOI (PMHAHCOBOW OTHETHOCTU

B cooTBeTCBUM ¢ MCPO

yelinH 30 uoHs 2016 T.

c 1 anBaps 2016 r. no 30 uioHa 2016 T.

WwkaHa/

MpeanpuaTtne (06begmHeHne)O
Tapmarbi/

OTpacnb (BuA geatenbHoctn)!!
Balkapyy opraHbi/

OpraH ynpasneHus!!

MeHunk chopmacsi/

dopma cO6CTBEHHOCTHU YacTHas

Yenem 6upgurn/

EAnHMLA M3MepeHus com

OAO "KbIprbl3anTbiH"

MponssoncTeo

DI KP npu MNKP

VHH 02403199310039

Kesemen cymmacsl/
KoHTposibHas cymma

Dapern/

ApnpecB Buwkek, yn. A6asimomyHosa 195

Balkbl 6yxranTepAuH biCbiMbl, TenedoHy /

®.1.0., Homep TenedoHa rnasHoro byxrantepa

Can- Tap- AbH
HameHoBaHve nokasareneii kogy Kog,
CTPOK

OcHoBHas onepauuoHHasa AesaTeNbHOCTb

BbIpyyKa - OCHOBHOW Aoxo4 0T onepaunoHHoli 010
fesaTenbHocTy unm Mpubbinb/y6bITOK OT

CebecTonmocTb peanusauun Toeapos, ycnyr 020
nnn Pacxofbl No nNpou3BoAcTBYy
Banosas npubbinb (010-020) 030

[oxonbl 1 pacxofbl OT Npoyeli onepawoHHO

Mpoune goxoabl OT onepaLnuoHHOIA 040
Mpoune pacxonbl OT onepauvoHHol 050
WToro: goxoApl v pacxodbl OT onepaunmoHHoin 060

neatenbHoctn(040-050)

OnepaumoHHble pacxofbl nepuoaa:

Pacxogpbl no peanusauunmn 070
B T.4. amMopTM3aums 071
O6Lme agMUHUCTPATUBHbIE Pacxofbl 080
B T.4. amopTu3aums 081
NToro onepauunoHHble pacxogbl (070+080) 090
MpubbINb/y6bLITOK OT ONepaLoHHON 100

neatenbHocTn (030+-060-090)

AoweeBa 3nbmupa bonoTtoBHa

Bcero

3a npeablayLmin nepuog,

2
24 228 965 630,28

24 181 434 303,34

47 531 326,94

0,00
17 371 424,78
32 110 417,92
-14 738 993,14

0,00

21 689 920,81
0,00

88 670 886,52
1848 510,86
110 360 807,33
*77 568 473,53

3a oT4eTHbIli Nneprog

1
16 232 292 069,92

16 075 758 028,25

156 534 041,67
0,00

13 031 602,70
76 372 279,34
-63 340 676,64

0,00

14 537 303,08
0,00

102 812 808,40
2407 131,21
117 350 111,48

-24156 746,45



Jloxoabl U pacxofbl OT HeonepawloHHO
[loxoabl OT MHBECTULMIA

Pacxoabl no npoweHTam

JAoxoabl (yObITKM) OT KYpPCOBbIX pasHuL, no
Mpoune HeonepawuWoHHbIE LOXOAbl U PACX0Abl

WToro goxopabl 1 pacxofbl oT
HeonepayunoHHol aeatenbHocTy (110-120+-
13Q+-140)

MpnbbiNb (YyO6bITOK) A0 BblYeTa HANOroB
(100+-150)

Pacxofbl Mo Hanory Ha npu6bib

Mpu6bINb (Y6bITOK) OT 06bIYHOW
peatensHocTn (160-170)

110
120
130
140
160

160

170

180

0,00

330 585 237,53
0,00

-72 456 887,08
1224 184,91
259 352 535,36

181 784 061,83

23 293 695,88

158 490 365,95

0,00
570 642 495,64
0,00
-165 302 604,29
-181 620 900,41
223 718 990,94

199 562 244,49

16 826 261,33

182 735 983,16



